
   
   COUPE INTER-CLUBS BENJAMINS 

 NIORT
 13 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 13/05/2012 à 09:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 13/05/2012 à 10:25 

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 1/11) - Di 13/05/2012 à 10:30 
1.
2. YOUSFI Nabil 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 4:39.30
3. DERRE Yohan 2000 FRA SN PARTHENAY [2] 4:15.00
4. MARTIROSYAN Kimic 1999 ARM ANGOULEME N CHARENTE [4] 4:30.00
5.
6.

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 2/11) - Di 13/05/2012 à 10:35 
1.
2. DURAND Jeremie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 4:01.88
3. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 3:51.56
4. ANDRIET Simon 2000 FRA SN PARTHENAY [2] 3:57.45
5. MOREAU Theo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 4:06.37
6.

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 3/11) - Di 13/05/2012 à 10:40 
1. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:49.22
2. BENOIT Tony 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:43.45
3. HERVE Nathan 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 3:40.00
4. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:40.00
5. FERNANDEZ Sébastien 1999 FRA SN PARTHENAY [2] 3:45.00
6. MESTAIS Romain 1999 FRA SN PARTHENAY [2] 3:50.00

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 4/11) - Di 13/05/2012 à 10:45 
1. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:35.41
2. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:32.34
3. CHUSSEAU Théo 2000 FRA SPN POITIERS [3] 3:32.00
4. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS [2] 3:32.02
5. SAINT FAUST Pierre-Marie 1999 FRA SPN POITIERS [3] 3:33.00
6. BLANCHARD Matthieu 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:37.00
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 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 5/11) - Di 13/05/2012 à 10:49 
1. BERGEON Thomas 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 3:30.46
2. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 3:30.00
3. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:26.27
4. CHARRON Clément 2000 FRA SPN POITIERS [3] 3:30.00
5. DUSSAUD Axel 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:30.00
6. JACQUES Clémentin 2000 FRA SPN POITIERS [3] 3:31.00

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 6/11) - Di 13/05/2012 à 10:53 
1. DRAPET Antoine 1999 FRA CN NIORT [1] 3:24.51
2. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:23.18
3. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:20.00
4. KELKAL Eniss 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:22.00
5. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:23.28
6. SACHOT Paul 1999 FRA SPN POITIERS [2] 3:25.00

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 7/11) - Di 13/05/2012 à 10:58 
1. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE [1] 3:18.69
2. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:18.00
3. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:15.29
4. MELLA Fabien 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 3:15.36
5. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:18.27
6. TURPEAU Théo 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:20.00

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 8/11) - Di 13/05/2012 à 11:02 
1. LABUSSIERE Maxens 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:12.52
2. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:11.67
3. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:08.80
4. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE [1] 3:09.41
5. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:12.28
6. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT [1] 3:12.93

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 9/11) - Di 13/05/2012 à 11:06 
1. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:07.35
2. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA SPN POITIERS [2] 3:05.25
3. LANVIN Maxence 1999 FRA SPN POITIERS [1] 3:04.49
4. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:04.57
5. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:07.34
6. PLOT Nicolas 2000 FRA SPN POITIERS [2] 3:08.13
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 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 10/11) - Di 13/05/2012 à 11:10 
1. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE [1] 2:55.74
2. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA SPN POITIERS [1] 2:55.23
3. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:52.55
4. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:53.43
5. MOREAU Youssef 1999 FRA SPN POITIERS [1] 2:55.54
6. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT [1] 2:59.75

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 11/11) - Di 13/05/2012 à 11:13 
1. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS [1] 2:51.18
2. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:47.49
3. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:35.00
4. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT [1] 2:45.07
5. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:50.49
6. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE [1] 2:51.80

 

 100 Papillon Dames Benjamines (Séries 1/5) - Di 13/05/2012 à 11:17 
1.
2. FERRET Marion 1999 FRA CN BRESSUIRE [2] 2:15.00
3. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 2:02.82
4. RABEAU Suzanne 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 2:05.00
5.
6.

 

 100 Papillon Dames Benjamines (Séries 2/5) - Di 13/05/2012 à 11:20 
1. TERROCHAIRE Gabrielle 2000 FRA SPN POITIERS [4] 1:55.00
2. BOUNGNASENG Laura 2000 FRA CN NIORT [3] 1:53.77
3. MARCHE Sarah 1999 FRA CS MELLE [1] 1:49.65
4. KIENTZY Manon 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:50.00
5. MERIGEAU Léa 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 1:54.02
6. METAYER Camille 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:55.66

 

 100 Papillon Dames Benjamines (Séries 3/5) - Di 13/05/2012 à 11:23 
1. MAZIN Margaux 2000 FRA SPN POITIERS [3] 1:43.55
2. CHAMBELLANT Salomé 1999 FRA CN NIORT [2] 1:42.53
3. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:39.00
4. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT [1] 1:40.70
5. GAUTHIER Morgane 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:42.83
6. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:44.20
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 100 Papillon Dames Benjamines (Séries 4/5) - Di 13/05/2012 à 11:25 
1. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:30.20
2. CHANIAL Lise 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:29.48
3. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:28.54
4. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:28.90
5. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS [2] 1:30.17
6. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:31.50

 

 100 Papillon Dames Benjamines (Séries 5/5) - Di 13/05/2012 à 11:27 
1. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:18.44
2. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:16.73
3. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:13.43
4. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:16.17
5. IDIER Inès 2000 FRA SPN POITIERS [1] 1:17.22
6. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:27.47

 

 100 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 1/3) - Di 13/05/2012 à 11:30 
1.
2. FERNANDEZ Sébastien 1999 FRA SN PARTHENAY [2] 1:59.00
3. HERVE Nathan 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 1:52.90
4. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:53.23
5. MARTIROSYAN Kimic 1999 ARM ANGOULEME N CHARENTE [4] 2:25.00
6.

 

 100 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 2/3) - Di 13/05/2012 à 11:33 
1. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA SPN POITIERS [2] 1:41.87
2. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:38.00
3. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:34.87
4. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:36.00
5. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:38.26
6. CHUSSEAU Théo 2000 FRA SPN POITIERS [3] 1:52.00

 

 100 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 3/3) - Di 13/05/2012 à 11:35 
1. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:21.73
2. MOREAU Youssef 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:19.04
3. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT [1] 1:12.22
4. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE [1] 1:12.92
5. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:20.26
6. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:30.54
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 100 Dos Dames Benjamines (Séries 1/5) - Di 13/05/2012 à 11:38 
1.
2. VIAULT Sarah 2000 FRA SPN POITIERS [4] 2:00.00
3. COLIN Ameline 1999 FRA CN BRESSUIRE [2] 1:50.00
4. SECOND Ludmilla 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:55.00
5.
6.

 

 100 Dos Dames Benjamines (Séries 2/5) - Di 13/05/2012 à 11:40 
1. TRONEL Audrey 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:45.00
2. RAMBAUD Léa 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 1:43.28
3. BRUNETEAU Victoire 1999 FRA SPN POITIERS [3] 1:38.00
4. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:42.00
5. COUTANT Julie 2000 FRA CN NIORT [3] 1:43.85
6. MEHEUX-DRIANO Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:46.32

 

 100 Dos Dames Benjamines (Séries 3/5) - Di 13/05/2012 à 11:43 
1. SAULNIER-GREAU Emilie 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:34.70
2. SANGIANI Chloé 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:32.48
3. PANAZOL Leonie 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:30.95
4. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:32.00
5. BELLUTEAU Emma 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:33.32
6. LERICHE Inès 1999 FRA SPN POITIERS [2] 1:37.83

 

 100 Dos Dames Benjamines (Séries 4/5) - Di 13/05/2012 à 11:45 
1. CHEVALIER Marine 2000 FRA CN NIORT [2] 1:29.80
2. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:29.07
3. ZAABOUB-AZZA Myriam 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:26.41
4. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:27.97
5. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE [1] 1:29.41
6. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:30.73

 

 100 Dos Dames Benjamines (Séries 5/5) - Di 13/05/2012 à 11:48 
1. WINTER Kloe 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:25.39
2. BONNET Salome 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:22.49
3. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT [1] 1:16.16
4. DANTEC Morgane 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:20.66
5. LOUPIAS Shauna 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:23.32
6. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:26.20
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 100 Dos Messieurs Benjamins (Séries 1/3) - Di 13/05/2012 à 11:50 
1.
2. ANDRIET Simon 2000 FRA SN PARTHENAY [2] 1:52.00
3. BLANCHARD Matthieu 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:45.00
4. CHARRON Clément 2000 FRA SPN POITIERS [3] 1:52.00
5. YOUSFI Nabil 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 1:53.72
6.

 

 100 Dos Messieurs Benjamins (Séries 2/3) - Di 13/05/2012 à 11:52 
1. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE [1] 1:37.00
2. MELLA Fabien 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 1:30.60
3. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:28.44
4. PASQUALINI Gauthier 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:30.00
5. LABUSSIERE Maxens 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:31.11
6. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:39.94

 

 100 Dos Messieurs Benjamins (Séries 3/3) - Di 13/05/2012 à 11:55 
1. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:27.47
2. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:24.06
3. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:16.50
4. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:22.38
5. PLOT Nicolas 2000 FRA SPN POITIERS [2] 1:24.39
6. DRAPET Antoine 1999 FRA CN NIORT [1] 1:28.41

 

 4x50 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 1/4) - Di 13/05/2012 à 11:57 
1.

  2. CN BRESSUIRE [2] 2:52.00
  3. SN PARTHENAY [1] 2:39.00

 

4. TREMOULINAS Ema 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 2:40.00
NUGERON-WIELGUS Kellyn 1999 FRA
GUILLAUME Mathilde 2000 FRA
TRONEL Audrey 2000 FRA

 

5. ROBRETEAU Manon 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 3:04.00
RICHAUDEAU Léa 1999 FRA
RABEAU Suzanne 2000 FRA
SECOND Ludmilla 2000 FRA

6.
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 4x50 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 2/4) - Di 13/05/2012 à 12:01 
  1. CN NIORT [3] 2:38.00

 

2. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 2:27.00
LE BONDE Anaelle 1999 FRA
JOLIVET Loëlia 1999 FRA
POTIN Lisa 2000 FRA

  3. CN BRESSUIRE [1] 2:26.99
  4. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:27.00
  5. US CHAUVIGNY [1] 2:30.00
  6. ANGOULEME N CHARENTE [3] 2:38.00

 

 4x50 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 3/4) - Di 13/05/2012 à 12:04 
  1. CS MELLE [1] 2:23.00
  2. ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:22.00
  3. CN NIORT [2] 2:20.00
  4. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:20.90

 

5. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:22.00
TONDUT Lola 1999 FRA
FONTAINE Emma 1999 FRA
SOUNN Améline 1999 FRA

 

6. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:24.00
JANVIER Maïwenn 1999 FRA
DIDIER Yéléna 1999 FRA
DIEMER Zoé 2000 FRA

 

 4x50 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 4/4) - Di 13/05/2012 à 12:07 
  1. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:18.00
  2. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:12.10
  3. CN NIORT [1] 2:06.00
  4. ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:11.00
  5. CNT CHASSENEUIL [1] 2:16.50
  6. ASPTT POITIERS [1] 2:18.00

 Fin de la réunion - Di 13/05/2012 à 12:10 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 13/05/2012 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 13/05/2012 à 14:55 

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 1/18) - Di 13/05/2012 à 15:00 
1.
2. RICHAUDEAU Léa 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 4:15.00
3. PRIVAT Blandine 1999 FRA SPN POITIERS [4] 4:05.00
4. RABEAU Suzanne 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 4:05.00
5.
6.

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 2/18) - Di 13/05/2012 à 15:05 
1. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:58.98
2. VINCELOT Lucie 2000 FRA SPN POITIERS [4] 3:57.00
3. SECOND Ludmilla 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 3:56.00
4. VIAULT Sarah 2000 FRA SPN POITIERS [4] 3:56.00
5. BACIGALUPO Morgane 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:57.00
6. ROBRETEAU Manon 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 4:05.00

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 3/18) - Di 13/05/2012 à 15:10 
1. TERROCHAIRE Gabrielle 2000 FRA SPN POITIERS [4] 3:50.00
2. VENDE Lucile 1999 FRA CN BRESSUIRE [2] 3:50.00
3. MENARD Chloe 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:49.27
4. NUGERON-WIELGUS Kellyn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:50.00
5. BENOT Louise 2000 FRA CN BRESSUIRE [2] 3:50.00
6. GIRAULT Jeanne 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 3:55.00

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 4/18) - Di 13/05/2012 à 15:14 
1. TREMOULINAS Ema 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:48.00
2. COLIN Ameline 1999 FRA CN BRESSUIRE [2] 3:45.00
3. TRONEL Audrey 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:45.00
4. FERRET Marion 1999 FRA CN BRESSUIRE [2] 3:45.00
5. COUTANT Julie 2000 FRA CN NIORT [3] 3:45.00
6. MEHEUX-DRIANO Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:48.46
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 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 5/18) - Di 13/05/2012 à 15:19 
1. PEIGNEY Martha 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:45.00
2. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:45.00
3. SAMOYAU Elodie 2000 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:45.00
4. SANGIANI Chloé 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:45.00
5. VACHER Camille 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:45.00
6. RENAULD Apolline 1999 FRA SPN POITIERS [3] 3:45.00

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 6/18) - Di 13/05/2012 à 15:24 
1. RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA CN NIORT [3] 3:40.37
2. BOUNGNASENG Laura 2000 FRA CN NIORT [3] 3:39.88
3. RAMBAUD Léa 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 3:36.05
4. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:36.20
5. MARCHE Sarah 1999 FRA CS MELLE [1] 3:40.00
6. HUORT Coline 2000 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:44.79

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 7/18) - Di 13/05/2012 à 15:28 
1. BRUNETEAU Victoire 1999 FRA SPN POITIERS [3] 3:35.20
2. CHAMAGNE Camille 2000 FRA SPN POITIERS [3] 3:35.00
3. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:31.99
4. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:34.45
5. NIBEAUDEAU Manon 1999 FRA SPN POITIERS [2] 3:35.00
6. GREFFIER Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:35.22

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 8/18) - Di 13/05/2012 à 15:32 
1. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:30.50
2. PILLET Juline 2000 FRA CN NIORT [2] 3:28.98
3. BELLUTEAU Emma 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:27.97
4. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:28.00
5. CANDIDAT Laura 2000 FRA CN NIORT [3] 3:29.45
6. MERIGEAU Léa 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 3:30.70

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 9/18) - Di 13/05/2012 à 15:37 
1. KIENTZY Manon 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:26.77
2. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS [2] 3:25.11
3. CHAMBELLANT Salomé 1999 FRA CN NIORT [2] 3:25.11
4. CHEVALIER Marine 2000 FRA CN NIORT [2] 3:25.11
5. WINTER Kloe 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:25.64
6. RAMBAUD Adeline 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 3:26.96
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 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 10/18) - Di 13/05/2012 à 15:41 
1. LERICHE Inès 1999 FRA SPN POITIERS [2] 3:24.57
2. MAZIN Margaux 2000 FRA SPN POITIERS [3] 3:23.99
3. PANAZOL Leonie 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:22.87
4. GAUTHIER Morgane 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:23.08
5. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:24.21
6. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS [2] 3:25.00

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 11/18) - Di 13/05/2012 à 15:45 
1. COOLS Charlotte 1999 FRA SPN POITIERS [1] 3:22.56
2. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:20.90
3. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:20.00
4. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT [1] 3:20.63
5. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:21.87
6. GUERIN Amélia 1999 FRA CS MELLE [1] 3:22.75

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 12/18) - Di 13/05/2012 à 15:49 
1. MARTIN Léa 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:17.67
2. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE [1] 3:16.08
3. CHANIAL Lise 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:14.32
4. LEBOT Lilith 1999 FRA CN NIORT [2] 3:16.00
5. ZAABOUB-AZZA Myriam 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:16.92
6. LE BONDE Anaelle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:19.04

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 13/18) - Di 13/05/2012 à 15:53 
1. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:14.00
2. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:12.46
3. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:12.33
4. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:12.42
5. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:12.87
6. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:14.21

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 14/18) - Di 13/05/2012 à 15:57 
1. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:11.02
2. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:10.69
3. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:08.67
4. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:09.43
5. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:10.70
6. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE [1] 3:11.25
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 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 15/18) - Di 13/05/2012 à 16:01 
1. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:06.11
2. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:04.75
3. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:02.64
4. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:02.90
5. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:05.45
6. DANTEC Morgane 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:07.70

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 16/18) - Di 13/05/2012 à 16:05 
1. BOISSINOT Léa 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:01.30
2. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:59.31
3. IDIER Inès 2000 FRA SPN POITIERS [1] 2:58.03
4. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:58.58
5. BONNET Salome 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:59.54
6. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:01.73

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 17/18) - Di 13/05/2012 à 16:09 
1. LISTRAT Justine 1999 FRA SPN POITIERS [1] 2:56.09
2. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT [1] 2:53.50
3. LOUPIAS Shauna 1999 FRA SPN POITIERS [1] 2:52.75
4. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:53.50
5. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 2:53.56
6. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:57.53

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 18/18) - Di 13/05/2012 à 16:13 
1. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:49.88
2. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT [1] 2:43.97
3. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:41.28
4. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:41.40
5. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT [1] 2:48.43
6. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:50.52

 

 100 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 1/3) - Di 13/05/2012 à 16:16 
1.
2. DERRE Yohan 2000 FRA SN PARTHENAY [2] 1:55.00
3. BENOIT Tony 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:48.63
4. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 1:54.33
5. JACQUES Clémentin 2000 FRA SPN POITIERS [3] 1:59.00
6.
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 100 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 2/3) - Di 13/05/2012 à 16:19 
1. RIDEL Simon 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:45.00
2. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 1:43.00
3. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:40.85
4. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT [1] 1:42.72
5. SACHOT Paul 1999 FRA SPN POITIERS [2] 1:45.00
6. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:48.00

 

 100 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 3/3) - Di 13/05/2012 à 16:21 
1. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE [1] 1:35.11
2. LANVIN Maxence 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:31.32
3. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:26.56
4. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:29.29
5. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:35.00
6. TURPEAU Théo 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:40.00

 

 100 Brasse Dames Benjamines (Séries 1/5) - Di 13/05/2012 à 16:24 
1.
2. RICHAUDEAU Léa 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 2:10.00
3. VINCELOT Lucie 2000 FRA SPN POITIERS [4] 2:01.01
4. NIBEAUDEAU Manon 1999 FRA SPN POITIERS [2] 2:04.88
5.
6.

 

 100 Brasse Dames Benjamines (Séries 2/5) - Di 13/05/2012 à 16:27 
1. GIRAULT Jeanne 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 1:55.00
2. LEBOT Lilith 1999 FRA CN NIORT [2] 1:49.48
3. TREMOULINAS Ema 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:47.00
4. SAMOYAU Elodie 2000 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:47.06
5. VENDE Lucile 1999 FRA CN BRESSUIRE [2] 1:54.00
6. RENAULD Apolline 1999 FRA SPN POITIERS [3] 1:59.50

 

 100 Brasse Dames Benjamines (Séries 3/5) - Di 13/05/2012 à 16:29 
1. LE BONDE Anaelle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:45.00
2. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:43.99
3. GUERIN Amélia 1999 FRA CS MELLE [1] 1:41.80
4. MARTIN Léa 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:43.18
5. VACHER Camille 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:45.00
6. MENARD Chloe 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:46.00
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 100 Brasse Dames Benjamines (Séries 4/5) - Di 13/05/2012 à 16:32 
1. CANDIDAT Laura 2000 FRA CN NIORT [3] 1:40.00
2. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:37.38
3. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:34.66
4. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:36.00
5. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:38.45
6. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:41.13

 

 100 Brasse Dames Benjamines (Séries 5/5) - Di 13/05/2012 à 16:34 
1. LISTRAT Justine 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:32.88
2. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT [1] 1:23.34
3. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:21.41
4. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:21.89
5. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:32.83
6. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:33.91

 

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 1/3) - Di 13/05/2012 à 16:37 
1.
2. MOREAU Theo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 1:33.45
3. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:28.03
4. DURAND Jeremie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:30.25
5. SAINT FAUST Pierre-Marie 1999 FRA SPN POITIERS [3] 1:40.00
6.

 

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 2/3) - Di 13/05/2012 à 16:39 
1. DUSSAUD Axel 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:24.04
2. BERGEON Thomas 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 1:19.76
3. KELKAL Eniss 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:15.39
4. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS [2] 1:15.68
5. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:21.07
6. MESTAIS Romain 1999 FRA SN PARTHENAY [2] 1:27.10

 

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 3/3) - Di 13/05/2012 à 16:41 
1. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:14.98
2. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE [1] 1:08.96
3. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA SPN POITIERS [1] 1:04.58
4. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:08.48
5. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT [1] 1:14.25
6. BLANCHARD Henri-Louis 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:15.00
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 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 1/5) - Di 13/05/2012 à 16:43 
1.
2. PRIVAT Blandine 1999 FRA SPN POITIERS [4] 1:58.07
3. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:40.50
4. BACIGALUPO Morgane 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:48.41
5.
6.

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 2/5) - Di 13/05/2012 à 16:46 
1. CHAMAGNE Camille 2000 FRA SPN POITIERS [3] 1:33.66
2. HUORT Coline 2000 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:32.47
3. NUGERON-WIELGUS Kellyn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:27.41
4. PAYSANT Constance 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:30.55
5. ROBRETEAU Manon 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:33.10
6. BENOT Louise 2000 FRA CN BRESSUIRE [2] 1:40.00

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 3/5) - Di 13/05/2012 à 16:48 
1. RAMBAUD Adeline 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 1:25.54
2. RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA CN NIORT [3] 1:22.96
3. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:21.95
4. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:22.23
5. PILLET Juline 2000 FRA CN NIORT [2] 1:23.13
6. GREFFIER Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:26.86

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 4/5) - Di 13/05/2012 à 16:51 
1. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:19.47
2. PEIGNEY Martha 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:17.76
3. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE [1] 1:14.15
4. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:15.25
5. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:18.84
6. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS [2] 1:19.86

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 5/5) - Di 13/05/2012 à 16:53 
1. COOLS Charlotte 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:13.71
2. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:09.39
3. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT [1] 1:04.41
4. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:06.63
5. BOISSINOT Léa 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:11.94
6. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:13.93
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 4x50 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 1/2) - Di 13/05/2012 à 16:55 
  1. SN PARTHENAY [2] 2:50.00

 

2. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:32.00
BLANCHARD Matthieu 1999 FRA
BAHRI Ismaïl 2000 FRA
TURPEAU Théo 1999 FRA

  3. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:23.54
  4. SN PARTHENAY [1] 2:25.00
  5. ANGOULEME N CHARENTE [3] 2:38.00
  6. ANGOULEME N CHARENTE [4] 3:04.00

 

 4x50 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 2/2) - Di 13/05/2012 à 16:59 
  1. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:19.00
  2. ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:12.00
  3. CN NIORT [1] 2:10.00
  4. CS MELLE [1] 2:11.00
  5. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:12.21
  6. ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:20.00

 Fin de la réunion - Di 13/05/2012 à 17:02 
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   100 m Nage Libre Dames 

1. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT [1] 1:04.41
2. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:06.63
3. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:09.39
4. BOISSINOT Léa 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:11.94
5. COOLS Charlotte 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:13.71
6. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:13.93
7. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE [1] 1:14.15
8. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:15.25
9. PEIGNEY Martha 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:17.76

10. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:18.84
11. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:19.47
12. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS [2] 1:19.86
13. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:21.95
14. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:22.23
15. RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA CN NIORT [3] 1:22.96
16. PILLET Juline 2000 FRA CN NIORT [2] 1:23.13
17. RAMBAUD Adeline 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 1:25.54
18. GREFFIER Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:26.86
19. NUGERON-WIELGUS Kellyn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:27.41
20. PAYSANT Constance 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:30.55
21. HUORT Coline 2000 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:32.47
22. ROBRETEAU Manon 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:33.10
23. CHAMAGNE Camille 2000 FRA SPN POITIERS [3] 1:33.66
24. BENOT Louise 2000 FRA CN BRESSUIRE [2] 1:40.00
25. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:40.50
26. BACIGALUPO Morgane 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:48.41
27. PRIVAT Blandine 1999 FRA SPN POITIERS [4] 1:58.07

 100 m Dos Dames 

1. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT [1] 1:16.16
2. DANTEC Morgane 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:20.66
3. BONNET Salome 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:22.49
4. LOUPIAS Shauna 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:23.32
5. WINTER Kloe 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:25.39
6. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:26.20
7. ZAABOUB-AZZA Myriam 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:26.41
8. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:27.97
9. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:29.07

10. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE [1] 1:29.41
11. CHEVALIER Marine 2000 FRA CN NIORT [2] 1:29.80
12. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:30.73
13. PANAZOL Leonie 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:30.95
14. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:32.00
15. SANGIANI Chloé 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:32.48
16. BELLUTEAU Emma 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:33.32
17. SAULNIER-GREAU Emilie 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:34.70
18. LERICHE Inès 1999 FRA SPN POITIERS [2] 1:37.83
19. BRUNETEAU Victoire 1999 FRA SPN POITIERS [3] 1:38.00
20. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:42.00
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 (suite) 100 m Dos Dames 

21. RAMBAUD Léa 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 1:43.28
22. COUTANT Julie 2000 FRA CN NIORT [3] 1:43.85
23. TRONEL Audrey 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:45.00
24. MEHEUX-DRIANO Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:46.32
25. COLIN Ameline 1999 FRA CN BRESSUIRE [2] 1:50.00
26. SECOND Ludmilla 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:55.00
27. VIAULT Sarah 2000 FRA SPN POITIERS [4] 2:00.00

 100 m Brasse Dames 

1. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:21.41
2. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:21.89
3. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT [1] 1:23.34
4. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:32.83
5. LISTRAT Justine 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:32.88
6. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:33.91
7. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:34.66
8. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:36.00
9. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:37.38

10. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:38.45
11. CANDIDAT Laura 2000 FRA CN NIORT [3] 1:40.00
12. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:41.13
13. GUERIN Amélia 1999 FRA CS MELLE [1] 1:41.80
14. MARTIN Léa 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:43.18
15. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:43.99
16. LE BONDE Anaelle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:45.00
17. VACHER Camille 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:45.00
18. MENARD Chloe 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:46.00
19. TREMOULINAS Ema 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:47.00
20. SAMOYAU Elodie 2000 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:47.06
21. LEBOT Lilith 1999 FRA CN NIORT [2] 1:49.48
22. VENDE Lucile 1999 FRA CN BRESSUIRE [2] 1:54.00
23. GIRAULT Jeanne 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 1:55.00
24. RENAULD Apolline 1999 FRA SPN POITIERS [3] 1:59.50
25. VINCELOT Lucie 2000 FRA SPN POITIERS [4] 2:01.01
26. NIBEAUDEAU Manon 1999 FRA SPN POITIERS [2] 2:04.88
27. RICHAUDEAU Léa 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 2:10.00

 100 m Papillon Dames 

1. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:13.43
2. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:16.17
3. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:16.73
4. IDIER Inès 2000 FRA SPN POITIERS [1] 1:17.22
5. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:18.44
6. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:27.47
7. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:28.54
8. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:28.90
9. CHANIAL Lise 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:29.48

10. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS [2] 1:30.17
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Liste de départ

 

 (suite) 100 m Papillon Dames 

11. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:30.20
12. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:31.50
13. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:39.00
14. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT [1] 1:40.70
15. CHAMBELLANT Salomé 1999 FRA CN NIORT [2] 1:42.53
16. GAUTHIER Morgane 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:42.83
17. MAZIN Margaux 2000 FRA SPN POITIERS [3] 1:43.55
18. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:44.20
19. MARCHE Sarah 1999 FRA CS MELLE [1] 1:49.65
20. KIENTZY Manon 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:50.00
21. BOUNGNASENG Laura 2000 FRA CN NIORT [3] 1:53.77
22. MERIGEAU Léa 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 1:54.02
23. TERROCHAIRE Gabrielle 2000 FRA SPN POITIERS [4] 1:55.00
24. METAYER Camille 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:55.66
25. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 2:02.82
26. RABEAU Suzanne 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 2:05.00
27. FERRET Marion 1999 FRA CN BRESSUIRE [2] 2:15.00

 200 m 4 Nages Dames 

1. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:41.28
2. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:41.40
3. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT [1] 2:43.97
4. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT [1] 2:48.43
5. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:49.88
6. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:50.52
7. LOUPIAS Shauna 1999 FRA SPN POITIERS [1] 2:52.75
8. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:53.50
9. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT [1] 2:53.50

10. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 2:53.56
11. LISTRAT Justine 1999 FRA SPN POITIERS [1] 2:56.09
12. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:57.53
13. IDIER Inès 2000 FRA SPN POITIERS [1] 2:58.03
14. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:58.58
15. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:59.31
16. BONNET Salome 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:59.54
17. BOISSINOT Léa 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:01.30
18. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:01.73
19. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:02.64
20. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:02.90
21. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:04.75
22. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:05.45
23. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:06.11
24. DANTEC Morgane 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:07.70
25. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:08.67
26. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:09.43
27. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:10.69
28. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:10.70
29. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:11.02
30. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE [1] 3:11.25
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 NIORT
 13 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m 4 Nages Dames 

31. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:12.33
32. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:12.42
33. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:12.46
34. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:12.87
35. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:14.00
36. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:14.21
37. CHANIAL Lise 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:14.32
38. LEBOT Lilith 1999 FRA CN NIORT [2] 3:16.00
39. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE [1] 3:16.08
40. ZAABOUB-AZZA Myriam 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:16.92
41. MARTIN Léa 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:17.67
42. LE BONDE Anaelle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:19.04
43. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:20.00
44. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT [1] 3:20.63
45. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:20.90
46. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:21.87
47. COOLS Charlotte 1999 FRA SPN POITIERS [1] 3:22.56
48. GUERIN Amélia 1999 FRA CS MELLE [1] 3:22.75
49. PANAZOL Leonie 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:22.87
50. GAUTHIER Morgane 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:23.08
51. MAZIN Margaux 2000 FRA SPN POITIERS [3] 3:23.99
52. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:24.21
53. LERICHE Inès 1999 FRA SPN POITIERS [2] 3:24.57
54. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS [2] 3:25.00
55. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS [2] 3:25.11
56. CHAMBELLANT Salomé 1999 FRA CN NIORT [2] 3:25.11
57. CHEVALIER Marine 2000 FRA CN NIORT [2] 3:25.11
58. WINTER Kloe 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:25.64
59. KIENTZY Manon 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:26.77
60. RAMBAUD Adeline 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 3:26.96
61. BELLUTEAU Emma 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:27.97
62. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:28.00
63. PILLET Juline 2000 FRA CN NIORT [2] 3:28.98
64. CANDIDAT Laura 2000 FRA CN NIORT [3] 3:29.45
65. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:30.50
66. MERIGEAU Léa 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 3:30.70
67. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:31.99
68. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:34.45
69. CHAMAGNE Camille 2000 FRA SPN POITIERS [3] 3:35.00
70. NIBEAUDEAU Manon 1999 FRA SPN POITIERS [2] 3:35.00
71. BRUNETEAU Victoire 1999 FRA SPN POITIERS [3] 3:35.20
72. GREFFIER Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:35.22
73. RAMBAUD Léa 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 3:36.05
74. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:36.20
75. BOUNGNASENG Laura 2000 FRA CN NIORT [3] 3:39.88
76. MARCHE Sarah 1999 FRA CS MELLE [1] 3:40.00
77. RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA CN NIORT [3] 3:40.37
78. HUORT Coline 2000 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:44.79
79. COLIN Ameline 1999 FRA CN BRESSUIRE [2] 3:45.00
80. COUTANT Julie 2000 FRA CN NIORT [3] 3:45.00
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 13 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m 4 Nages Dames 

81. FERRET Marion 1999 FRA CN BRESSUIRE [2] 3:45.00
82. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:45.00
83. PEIGNEY Martha 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:45.00
84. RENAULD Apolline 1999 FRA SPN POITIERS [3] 3:45.00
85. SAMOYAU Elodie 2000 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:45.00
86. SANGIANI Chloé 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:45.00
87. TRONEL Audrey 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:45.00
88. VACHER Camille 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:45.00
89. TREMOULINAS Ema 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:48.00
90. MEHEUX-DRIANO Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:48.46
91. MENARD Chloe 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:49.27
92. BENOT Louise 2000 FRA CN BRESSUIRE [2] 3:50.00
93. NUGERON-WIELGUS Kellyn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:50.00
94. TERROCHAIRE Gabrielle 2000 FRA SPN POITIERS [4] 3:50.00
95. VENDE Lucile 1999 FRA CN BRESSUIRE [2] 3:50.00
96. GIRAULT Jeanne 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 3:55.00
97. SECOND Ludmilla 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 3:56.00
98. VIAULT Sarah 2000 FRA SPN POITIERS [4] 3:56.00
99. BACIGALUPO Morgane 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:57.00

100. VINCELOT Lucie 2000 FRA SPN POITIERS [4] 3:57.00
101. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:58.98
102. PRIVAT Blandine 1999 FRA SPN POITIERS [4] 4:05.00
103. RABEAU Suzanne 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 4:05.00
104. ROBRETEAU Manon 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 4:05.00
105. RICHAUDEAU Léa 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 4:15.00

 4 x 50 m Nage Libre Dames 

1. CN NIORT [1] 2:06.00
2. ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:11.00
3. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:12.10
4. CNT CHASSENEUIL [1] 2:16.50
5. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:18.00
6. ASPTT POITIERS [1] 2:18.00
7. CN NIORT [2] 2:20.00
8. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:20.90
9. CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:22.00

10. ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:22.00
11. CS MELLE [1] 2:23.00
12. CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:24.00
13. CN BRESSUIRE [1] 2:26.99
14. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:27.00
15. CANARDS LA ROCHELLE [3] 2:27.00
16. US CHAUVIGNY [1] 2:30.00
17. ANGOULEME N CHARENTE [3] 2:38.00
18. CN NIORT [3] 2:38.00
19. SN PARTHENAY [1] 2:39.00
20. CANARDS LA ROCHELLE [4] 2:40.00
21. CN BRESSUIRE [2] 2:52.00
22. CANARDS LA ROCHELLE [5] 3:04.00
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Liste de départ

 

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA SPN POITIERS [1] 1:04.58
2. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:08.48
3. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE [1] 1:08.96
4. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT [1] 1:14.25
5. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:14.98
6. BLANCHARD Henri-Louis 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:15.00
7. KELKAL Eniss 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:15.39
8. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS [2] 1:15.68
9. BERGEON Thomas 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 1:19.76

10. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:21.07
11. DUSSAUD Axel 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:24.04
12. MESTAIS Romain 1999 FRA SN PARTHENAY [2] 1:27.10
13. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:28.03
14. DURAND Jeremie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:30.25
15. MOREAU Theo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 1:33.45
16. SAINT FAUST Pierre-Marie 1999 FRA SPN POITIERS [3] 1:40.00

 100 m Dos Messieurs 

1. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:16.50
2. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:22.38
3. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:24.06
4. PLOT Nicolas 2000 FRA SPN POITIERS [2] 1:24.39
5. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:27.47
6. DRAPET Antoine 1999 FRA CN NIORT [1] 1:28.41
7. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:28.44
8. PASQUALINI Gauthier 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:30.00
9. MELLA Fabien 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 1:30.60

10. LABUSSIERE Maxens 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:31.11
11. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE [1] 1:37.00
12. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:39.94
13. BLANCHARD Matthieu 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:45.00
14. ANDRIET Simon 2000 FRA SN PARTHENAY [2] 1:52.00
15. CHARRON Clément 2000 FRA SPN POITIERS [3] 1:52.00
16. YOUSFI Nabil 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 1:53.72

 100 m Brasse Messieurs 

1. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:26.56
2. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:29.29
3. LANVIN Maxence 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:31.32
4. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:35.00
5. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE [1] 1:35.11
6. TURPEAU Théo 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:40.00
7. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:40.85
8. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT [1] 1:42.72
9. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 1:43.00

10. RIDEL Simon 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:45.00
11. SACHOT Paul 1999 FRA SPN POITIERS [2] 1:45.00
12. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:48.00
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 13 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

13. BENOIT Tony 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:48.63
14. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 1:54.33
15. DERRE Yohan 2000 FRA SN PARTHENAY [2] 1:55.00
16. JACQUES Clémentin 2000 FRA SPN POITIERS [3] 1:59.00

 100 m Papillon Messieurs 

1. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT [1] 1:12.22
2. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE [1] 1:12.92
3. MOREAU Youssef 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:19.04
4. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:20.26
5. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:21.73
6. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:30.54
7. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:34.87
8. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:36.00
9. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:38.00

10. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:38.26
11. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA SPN POITIERS [2] 1:41.87
12. CHUSSEAU Théo 2000 FRA SPN POITIERS [3] 1:52.00
13. HERVE Nathan 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 1:52.90
14. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:53.23
15. FERNANDEZ Sébastien 1999 FRA SN PARTHENAY [2] 1:59.00
16. MARTIROSYAN Kimic 1999 ARM ANGOULEME N CHARENTE [4] 2:25.00

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:35.00
2. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT [1] 2:45.07
3. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:47.49
4. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:50.49
5. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS [1] 2:51.18
6. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE [1] 2:51.80
7. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:52.55
8. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:53.43
9. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA SPN POITIERS [1] 2:55.23

10. MOREAU Youssef 1999 FRA SPN POITIERS [1] 2:55.54
11. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE [1] 2:55.74
12. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT [1] 2:59.75
13. LANVIN Maxence 1999 FRA SPN POITIERS [1] 3:04.49
14. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:04.57
15. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA SPN POITIERS [2] 3:05.25
16. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:07.34
17. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:07.35
18. PLOT Nicolas 2000 FRA SPN POITIERS [2] 3:08.13
19. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:08.80
20. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE [1] 3:09.41
21. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:11.67
22. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:12.28
23. LABUSSIERE Maxens 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:12.52
24. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT [1] 3:12.93
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 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

25. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:15.29
26. MELLA Fabien 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 3:15.36
27. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:18.00
28. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:18.27
29. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE [1] 3:18.69
30. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:20.00
31. TURPEAU Théo 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:20.00
32. KELKAL Eniss 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:22.00
33. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:23.18
34. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:23.28
35. DRAPET Antoine 1999 FRA CN NIORT [1] 3:24.51
36. SACHOT Paul 1999 FRA SPN POITIERS [2] 3:25.00
37. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:26.27
38. CHARRON Clément 2000 FRA SPN POITIERS [3] 3:30.00
39. DUSSAUD Axel 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:30.00
40. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 3:30.00
41. BERGEON Thomas 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 3:30.46
42. JACQUES Clémentin 2000 FRA SPN POITIERS [3] 3:31.00
43. CHUSSEAU Théo 2000 FRA SPN POITIERS [3] 3:32.00
44. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS [2] 3:32.02
45. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:32.34
46. SAINT FAUST Pierre-Marie 1999 FRA SPN POITIERS [3] 3:33.00
47. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:35.41
48. BLANCHARD Matthieu 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:37.00
49. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:40.00
50. HERVE Nathan 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 3:40.00
51. BENOIT Tony 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:43.45
52. FERNANDEZ Sébastien 1999 FRA SN PARTHENAY [2] 3:45.00
53. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:49.22
54. MESTAIS Romain 1999 FRA SN PARTHENAY [2] 3:50.00
55. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 3:51.56
56. ANDRIET Simon 2000 FRA SN PARTHENAY [2] 3:57.45
57. DURAND Jeremie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 4:01.88
58. MOREAU Theo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 4:06.37
59. DERRE Yohan 2000 FRA SN PARTHENAY [2] 4:15.00
60. MARTIROSYAN Kimic 1999 ARM ANGOULEME N CHARENTE [4] 4:30.00
61. YOUSFI Nabil 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 4:39.30

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs 

1. CN NIORT [1] 2:10.00
2. CS MELLE [1] 2:11.00
3. ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:12.00
4. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:12.21
5. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:19.00
6. ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:20.00
7. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:23.54
8. SN PARTHENAY [1] 2:25.00
9. CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:32.00

10. ANGOULEME N CHARENTE [3] 2:38.00
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   COUPE INTER-CLUBS BENJAMINS 

 NIORT
 13 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 4 x 50 m Nage Libre Messieurs 

11. SN PARTHENAY [2] 2:50.00
12. ANGOULEME N CHARENTE [4] 3:04.00
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